
PREGLED POSTUPKA #74777

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU DOM ZDRAVLJA BAR
PIB 02015137
E-mail domzdravljabar@t-com.me
Telefon 030/311-001
Internet adresa domzdravljabar.com
Fax 030/314-748
Adresa Jovana Tomaševića 32
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Potrošni tehnički materijal
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nerma Kalamperović
Kontakt 030/314-748
Datum objave 20.06.2024. 08:00

20.06.2024 08:01:31



Napomena S obzirom na to da Naručilac ne može sa sigurnošću predvidjeti tačan broj neophodnih roba 
tokom trajanja ugovora, u specifikaciji je navedena jedinična mjera, shodno članu 87 stav 6 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“ broj 074/19,003/23,011/23) koji glasi: • „Ako 
se zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može odrediti tačna količina predmeta 
nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s 
obzirom na ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke“;

20.06.2024 08:01:31



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Potrošni tehnički materijal 20.06.2024 08:00 24.06.2024 08:00 24.06.2024 08:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

JZU DOM ZDRAVLJA BAR
Potrošni tehnički materijal
44190000 - Razni materijali za 
graditeljsvo

19.008,26 EUR 3.991,74 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

20.06.2024 08:01:31



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Ispunjenost uslova ponuđač može da dokazuje dokazima izdatim od nadležnih organa, ili potpisanom i 
ovjerenom Izjavom na Obrascu 2, koji je dužan da dostavi u ponudi, a koja čini sastavni dio Zahtjeva za 
dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke. U predmetnom postupku može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji nije u sukobu interesa sa licima navedenim u zahtjevu. Ponuđač to potvrđuje 
potpisanom i ovjerenom Izjavom koji je dužan da dostavi u ponudi, a koja čini sastavni dio Zahtjeva za 
dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke.

Drugi uslovi

Ugovor se zaključuje na period od godinu dana ili do utroška procijenjene vrijednosti, u zavisnosti šta 
prvo nastupi kao okolnost; Rok izvršenja ugovora

Rok plaćanja je 30 dana od dana dostavljanja fakture o izvršenoj usluzi. Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja
Način isporuke: Sukcesivno, prema potrebama Naručioca Drugi uslovi
ZU Dom zdravlja Bar Mjesto izvršenja ugovora

20.06.2024 08:01:31



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.06.2024 08:01:31



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.008,26 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Utičnica monofazna Primjer 1,00 komad
2 Utičnica trofazna Primjer 1,00 komad
3 Osigurač automatski 16 ampera ETI 1,00 komad
4 Osigurač automatski 20 ampera ETI 1,00 komad
5 Osigurač automatski 25 ampera ETI 1,00 komad
6 Utičnica OG monofazna Primjer 1,00 komad
7 Utičnica OG trofazna Primjer 1,00 komad
8 PGP kabal 3x 1,5 1,00 metar
9 PGP kabal 3x 2,5 1,00 metar

10 Rasvjetno tijelo sa 4 fluor cijevi 120*60cm 1,00 komad
11 Rasvjetno tijelo sa 2 fluor cijevi 120*30cm 1,00 komad
12 Fluor cijev 120 cm 20w 1,00 komad
13 Fluor cijev 60 cm 20w 1,00 komad
14 Starter 4*22w 1,00 komad
15 Starter 4*65w 1,00 komad
16 Štedna sijalica 15w BEGHLER ili ekvivalent 1,00 komad
17 Štedna sijalica 20w BEGHLER ili ekvivalent 1,00 komad

20.06.2024 08:01:31



18 Štedna sijalica 25w BEGHLER ili ekvivalent 1,00 komad
19 Slavina za protočni bojler Diplon ili ekvivalent 1,00 komad
20 Slavina obična Diplon ili ekvivalent 1,00 komad
21 Slavina za toplu i hladnu vodu Liveno ili ekvivalent 1,00 komad
22 Slavina sa tuš baterijom Liveno ili ekvivalent 1,00 komad
23 Cijevi pvc 1/2 cola Vargon ili ekvivalent 1,00 metar
24 Cijevi pvc 3/4 cola Vargon ili ekvivalent 1,00 metar
25 Cijevi pvc 1 cola Vargon ili ekvivalent 1,00 metar
26 Cijevi pvc 2 cola Vargon ili ekvivalent 1,00 metar

27 Spojnice pvc 1/2 cola
Zorex ili ekvivalent 1,00 komad

28 WC šolja Sonet ili ekvivalent 1,00 komad
29 WC daska Euro Plast ili ekvivalent 1,00 komad

30 Vodokotlić visokomontažni 10 litara
Geberit ili ekvivalent 1,00 komad

31 Vodokotlić niskomontažni 10 litara
Geberit ili ekvivalent 1,00 komad

33 Sifon- rebrasto crijevo Zorex ili ekvivalent 1,00 komad
34 Lavabo veći 60 cm 1,00 komad
35 Lavabo manji 40 cm 1,00 komad
36 Držač sapuna BISK ili ekvivalent 1,00 komad
37 Držač toalet papira BISK ili ekvivalent 1,00 komad
38 Držač tečnog sapuna BISK ili ekvivalent 1,00 komad
39 Držač ubrusa BISK ili ekvivalent 1,00 komad

20.06.2024 08:01:31



40 Traka signalizacijska 1,00 komad
42 Crijevo za vodu baštensko 1,00 metar
43 Plinsko punjenje 1,00 komad
44 Merdevine 1,5m visine 1,00 komad
45 Obična brava Dabel ili ekvivalent 1,00 komad
46 Cilindar brava Dabel ili ekvivalent 1,00 komad
47 Daljinski za klimu 1,00 komad
48 Kabal produžni sa 3 utičnice od 2,5m 1,00 komad
49 Adapter prigušnica za led i neonska svijetla 1,00 komad
54 Baterije AAA 1,00 komad
55 Kanta metalna 20 l 1,00 komad
56 Kanta metalna 40 l 1,00 komad
57 Kanta metalna 60 l 1,00 komad
58 Kanta plastična 20 l 1,00 komad
59 Kanta plastična 40 l 1,00 komad
60 Kanta plastična 60 l 1,00 komad
61 Kanta plastična 80 l 1,00 komad
62 Led paneli spectra 15x15 1,00 komad
63 Led paneli spectra 20x20 1,00 komad
64 Led paneli spectra 30x30 1,00 komad
65 Led paneli spectra 40x40 1,00 komad

66 Spojnice pvc 3/4 cola
Zorex ili ekvivalent 1,00 komad

67 Spojnice pvc Koljena 90° 1,00 komad

20.06.2024 08:01:31



68 Spojnice pvc Koljena 45° 1,00 komad
69 Baterije AA 1,5V 1,00 komad
70 Baterije Lithium cell 3v 1,00 komad

20.06.2024 08:01:31


